
Panevėžio rajono savivaldybėje pasveikinti „7bet-Lietkabelio“
krepšininkai

Šiandien Panevėžio rajono savivaldybės vadovai – meras Antanas Pocius, vicemeras
Rimantas Pranys ir Savivaldybės administracijos direktorius Edmundas Toliušis priėmė
garbingus svečius. Į savivaldybę atvyko  „7bet-Lietkabelio“ klubo krepšininkai ir vadovai:
prezidentas Alvydas Bieliauskas, viceprezidentas Sigitas Gailiūnas, direktorius Jonas
Mačiulis, sporto direktorius Lukas Grabauskas.

Susitikimas surengtas siekiant pagerbti ir pasveikinti klubo krepšininkus, trenerius bei
vadovus Karaliaus Mindaugo taurės turnyro mažajame finale iškovojus trečiąją vietą. Šiame
turnyre prizininke komanda tampa jau devintus metus.

Karaliaus Mindaugo taurės turnyro mažajame finale žaidęs Panevėžio „7-bet-Lietkabelio“
klubas rezultatu 100:91 (23:31, 29:18, 22:18, 26:24) įveikė Vilniaus „Wolves Twinsbet“
ekipą ir iškovojo bronzą.

Savivaldybės vadovai pasveikino krepšininkus, linkėdami jiems neužleisti iškovotų pozicijų ir
ateityje sėkmingai siekti pergalių, priešininkus aikštelėje įveikiant profesionalumu, ryžtu,
azartu ir pasiaukojama kova.

„Dėkojame Jums už suteikiamą malonumą stebėti, „sirgti“ ir džiaugtis tuo, kaip atkakliai ir
garbingai siekiate tikslo“,– sakė meras Antanas Pocius ir apgailestavo, kad rajone neturime
tokio aukšto lygio reprezentacinės komandos.

„Tačiau džiaugiamės abipusiai naudingu bendradarbiavimu. Dėkojame, kad, nepaisant
įtempto sportinio grafiko, lankotės mūsų mokyklose, atvykstate ir rodote pavyzdį mokiniams,
kaip drausmė, atkaklumas, valia padeda pasiekti užsibrėžtų tikslų, ugdote ne tik sportinius
įgūdžius, bet ir moralines savybes“,– už prasmingą ir įkvepiantį bendravimą su jaunąja karta
dėkojo meras.


